
 

 

Poz. 14 

 

UCHWAŁA NR 7/2020 

RADY  SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK ŚCISŁYCH I PRZYRODNICZYCH 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia promotorów oraz promotorów pomocniczych  

doktorantom I roku w roku akademickim 2020/2021 

 

Na podstawie § 5 pkt 9 oraz § 16 ust. 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych 

i Przyrodniczych UW (Monitor UW z 2019 roku, poz. 191), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Na podstawie wniosków doktorantów oraz oświadczeń składanych w postępowaniu 

rekrutacyjnym, Rada Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych wyznacza 

promotorów i promotorów pomocniczych.   

§ 2 

Lista promotorów i promotorów pomocniczych wyznaczonych doktorantom Szkoły 

Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych I roku, w roku akademickim 2020/2021, stanowi 

załącznik do uchwały.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych: Jerzy Tiuryn 

 

 

  



Załącznik nr 1 

do uchwały nr 7  

Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

 

Lista promotorów wyznaczonych doktorantom I roku Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i 

Przyrodniczych w roku akademickim 2020/2021 

 

I.  dyscyplina: Astronomia 

 

Lp. Doktorant Promotor 
Jednostka UW 

promotora 
Uwagi 

1 Mróz Mateusz 
dr hab. Paweł 

Pietrukowicz 
Wydział Fizyki  

 

 

 

  



II. dyscyplina: Informatyka 

 

Lp. Doktorant Promotor 
Jednostka UW 

promotora 
Uwagi 

 
1 

 
Ghosh Arka 

prof. dr hab. 

Sławomir Lasota 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki  

 

 
 
 

2 

 
 
 

Kałuża Daniel 

dr hab. Hung Son 

Nguyen, prof. UW 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 

dr Andrzej Janusz 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

promotor 

pomocniczy 

3 Lisiecka Anna 
dr hab. Norbert 

Dojer 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 

 
4 

 
Ludziejewski Jan dr hab. Marek 

Cygan, prof. UW 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 

5 Majewski Konrad 
prof. dr hab. 

Łukasz Kowalik 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 

6 Sokołowski Marek 

prof. dr hab. 

Łukasz Kowalik 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 

dr Michał Pilipczuk 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

promotor 

pomocniczy 

7 Zawalski Michał 
dr hab. Piotr Miłoś, 

prof. IM PAN 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 

 

 

  



III. dyscyplina: Matematyka 

 

Lp. Doktorant Promotor 
Jednostka UW 

promotora 
Uwagi 

 

1 

 

Andruszkiewicz Jakub 

 

prof. dr hab. Piotr 

Koszmider 

Instytut 

Matematyczny 

PAN 

 

 

2 

 

Bellier Guillaume 

 

dr hab. Tatiana, 

Shulman, prof. IM 

PAN 

Instytut 

Matematyczny 

PAN 

 

 

3 

 

Cąkała Tomasz 

 

prof. dr hab. 

Wojciech Niemiro 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 

 

4 

 

Cichomski Stanisław 

 

dr hab. Adam 

Osękowski, prof. 

UW 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 

 

5 

 

Dąbrowski Karol 

 

dr hab. Piotr 

Jaworski, prof. UW 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 

 

 

 

6 

 

 

 

Domański Filip 

 

prof. dr hab. Jan 

Okniński 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 

 

dr Łukasz Kubat 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

promotor 

pomocniczy 

 

7 

 

Dunst Kamil 

dr hab. Jarosław 

Mederski, prof. IM 

PAN 

Instytut 

Matematyczny 

PAN 

 

 

8 

 

Głodkowski Damian 

 

prof. dr hab. Piotr 

Koszmider  

Instytut 

Matematyczny 

PAN 

 

 

9 

 

Gurnari Davide 

dr hab. Piotr 

Nowak, prof. IM 

PAN 

Instytut 

Matematyczny 

PAN 

 

 

10 

 

Hellmer Niklas 

 

prof. dr hab. Łukasz 

Stettner,  

Instytut 

Matematyczny 

PAN 

 

 

11 

 

Paliga Jakub 

 

dr hab. Maciej 

Borodzik 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 

 

12 

 

Petraszczuk Bohdan 

 

prof. dr hab. Paweł 

Strzelecki 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 



 

Lp. 

 

Doktorant 

 

Promotor 
Jednostka UW 

promotora 
Uwagi 

 

13 

 

Rączka Feliks 

 

prof. dr hab. Adrian 

Langer 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 

 

14 

 

Rudnicki Piotr 

 

dr hab. Andrzej 

Weber, prof. UW 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 

 

15 

 

Skrzypecki Michał 

 

dr hab. Katarzyna 

Pietruska-Pałuba, 

prof. UW 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 

 

16 

 

Zakrzewski Krzysztof 

 

prof. dr hab. Witold 

Marciszewski 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 

 

  



IV. dyscyplina: Nauki Biologiczne  

 

 

Lp. Doktorant Promotor 
Jednostka UW 

promotora 
Uwagi 

1 Geng Jingping 
prof. dr hab. Edward 

Darżynkiewicz 
CENT  

2 Gierek Michał 
prof. dr hab. Krzysztof 

Spalik 

 
Wydział Biologii  

3 Grzędzicka Jowita  
dr hab. Tomasz 

Jagielski 

 
Wydział Biologii  

4 Jędrzejowska Katarzyna 
prof. dr hab. Bogdan 

Jaroszewicz 

 
Wydział Biologii  

5 Joshi Namrata 

dr hab. Łukasz 

Drewniak prof. UW 
Wydział Biologii  

dr Kumar Pranaw 
Wydział Biologii 

promotor        

pomocniczy 

6 Kapela Katarzyna 
dr hab. Roksana 

Iwanicka-Nowicka 
Wydział Biologii  

7 Karczmarczyk Kacper 
prof. dr hab. Dariusz 

Bartosik 
Wydział Biologii  

8 Krasnodębski Szymon 
prof. dr hab. Joanna 

Kufel 

 
Wydział Biologii  

9 Kucharzyk Jan dr hab. Ewa Jabłońska 
 

Wydział Biologii  

 

10 

 

          Kwiatkowska Iga 

dr hab. inż. Robert 

Wojciech Mysłajek 

 
Wydział Biologii  

dr hab. Sabina 

Pierużek-Nowak 

Stowarzyszenie 

Dla Natury „Wilk” 
drugi promotor 

11 Marchetto Francesca dr hab. Joanna Kargul, 

prof. UW 
CENT  

12 Michalska Zuzanna dr hab. Edyta Brzóska-

Wójtowicz 

 
Wydział Biologii  

 

13 

 

Ostapczuk Piotr 

dr hab. Magdalena 

Dziembowska CENT 

 

 

dr Łukasz Samluk 
CENT 

promotor 

pomocniczy 



Lp. Doktorant Promotor Jednostka UW 

promotora 
         Uwagi 

14 Pawlak Wojciech prof. dr hab. Jerzy Dzik Wydział Biologii  

 

15 

 

Piórkowska Maria 

prof. dr hab. Grażyna 

Korczak-Kowalska 
Wydział Biologii  

dr Katarzyna Bocian 
Wydział Biologii 

promotor 

pomocniczy 

16 Potenza Luca dr hab. Łukasz 

Drewniak 
Wydział Biologii  

 

17 

 

Safdari Haaris 

prof. dr hab. Agnieszka 

Chacińska 
CENT  

dr Piotr Szwedziak 
CENT 

promotor 

pomocniczy 

18 

 

Sałek Marta prof. dr hab. Bożena 

Zakryś 

 
CNBCh UW 

 
 

19 Skarżyńska Weronika dr hab. Paweł 

Niewiadomski 
CENT  

20 Stawikowska Aleksandra dr hab. Magdalena 

Dziembowska 
CENT  

21 Wardaszka Patrycja dr hab. Magdalena 

Dziembowska 
CENT  

 

22 

 

Węgrzyn Anna 

prof. dr hab. Agnieszka 

Mostowska 
Wydział Biologii  

dr Łucja Kowalewska 
Wydział Biologii 

promotor 

pomocniczy 

23 Winek Eliza dr hab. Aneta 

Suwińska 
Wydział Biologii  

24 Żebrowski Marcin dr hab. Mirosław 

Ślusarczyk 
Wydział Biologii  

 

 

 

  



V.  dyscyplina: Nauki Chemiczne 

 

Lp. Doktorant Promotor 
Jednostka UW 

promotora 
Uwagi 

 

1 

 

Cejas Sánchez Joel 

prof. dr hab. inż. 

Karol Grela Wydział Chemii  

 

2 

 

Cieciórski Piotr  

dr hab. Elżbieta 

Megiel Wydział Chemii  

 

3 

 

 

Czarniecki Kamil 

dr hab. Iwona 

Rutkowska Wydział Chemii  

 

4 

 

Deresz Krystyna 

dr hab. Katarzyna 

Jarzembska Wydział Chemii  

 

5 

 

Gharakhloo Mosayeb 

dr hab. Marcin 

Karbarz Wydział Chemii  

 

6 

 

Gotowicz Karina  

dr hab. Marek 

Pruszyński Wydział Chemii  

 

 

7 

 

 

Grempka Arkadiusz 

prof. dr hab. 

Sławomir Sęk Wydział Chemii  

 

dr hab. Saioa COBO 

 
Université 

Grenoble Alpes 
 

drugi promotor 

 

8 

 

Grzesiński Łukasz 

prof. dr hab. Karol 

Grela Wydział Chemii  

 

9 

  

Jadwiszczak Michał  

dr hab. Piotr 

Leszczyński CENT  

 

10 

 

Jain Priyanka 

prof. dr hab. 

Tomasz Gierczak CNBCH  

 

11 

 

Jezierski Daniel  

prof. dr hab. 

Wojciech Grochala CENT  

 

12 

 

Khodami Samaneh 

prof. dr hab. 

Zbigniew Stojek Wydział Chemii  

 

13 

 

Konefał Anna 

prof. dr hab. Agata 

Michalska-

Maksymiuk 

Wydział Chemii  

 

14 

 

Kopyt Michał 

dr hab. Piotr 

Kwiatkowski CNBCH  

 

15 

 

Kowalska Natalia  

dr hab. Wiktor 

Lewandowski Wydział Chemii  

 

16 

 

Krakówka Paulina 

prof. dr hab. Paweł 

Kulesza Wydział Chemii  

 

17 

 

Kurpiejewski Karol 

dr hab. Marzena 

Jankowska-Anyszka Wydział Chemii  

 

18 

 

Kwiatkowska Ewelina  

prof. dr hab. 

Magdalena 

Skompska 

Wydział Chemii  

 

 



 

Lp. Doktorant Promotor 
Jednostka UW 

promotora 
Uwagi 

 

19 

 

Lewandowska Iwona  

dr hab. Joanna  

Sułkowska, prof. 

UW 
CENT  

 

20 

 

Łaski Piotr  

dr hab. Katarzyna 

Jarzembska Wydział Chemii  

 

21 

 

Macioszek Michał  

dr hab. Wiktor 

Eligiusz 

Lewandowski 

Wydział Chemii  

 

22 

 

Macyszyn Julia 

prof. dr hab. Joanna 

Trylska CENT  

 

23 

 

Morawska Paulina  

prof. dr hab. Tomasz 

Bauer Wydział Chemii  

 

24 

 

Prus Agnieszka  

dr hab. Rafał 

Jurczakowski, prof. 

UW 

CNBCH  

 

25 

 

Sovizi Saeed 

dr hab. Robert 

Szoszkiewicz, prof. 

UW 

Wydział Chemii 
 

 

 

26 

 

Tryniszewski Michał  

dr hab. Michał 

Barbasiewicz 
Wydział Chemii 

 
 

 

27 

 

Tupikowska Martyna 

 

dr hab. Wiktor 

Lewandowski 

Wydział Chemii  

 

28 

 

Wiszniewski Marcin 

 

dr hab. Michał 

Chmielewski 

CNBCH  

 

29 

 

Ziemkiewicz Kamil 

dr hab. Jacek 

Jemielity, prof. UW CENT  

dr Marcin Warmiński Wydział Fizyki 
 

promotor 

pomocniczy 

 

30 

 

Żuk Katarzyna 

 

dr hab. Michał 

Chmielewski 

CNBCH  

  



VI. dyscyplina: Nauki Fizyczne 

 

Lp. Doktorant Promotor 
Jednostka UW 

promotora 
Uwagi 

 

1 

 

Bancerek Maria 

dr hab. Tomasz 

Antosiewicz 

Wydział Fizyki 
 

 

2 

 

Bąk Bartłomiej 

prof. dr hab. Jacek 

Jezierski 

Wydział Fizyki 
 

 

3 

 

Czaja Mateusz 

prof. dr hab. Mikołaj 

Misiak 

Wydział Fizyki 
 

 

4 

 

Florczyk Grzegorz 

dr hab. Krzysztof 

Markowicz, prof. UW 

Wydział Fizyki 
 

 

5 

 

Furman Magdalena 

dr hab. Barbara 

Piętka 

Wydział Fizyki 
 

 

6 

 

Giska Amanda 

dr hab. Chiara 

Mazzocchi 

Wydział Fizyki 
 

 

7 

 

Grosz Robert 

prof. dr hab. Szymon 

Malinowski 

Wydział Fizyki 
 

 

8 

 

Jayakumar Jayanth 

dr hab. Magdalena 

Stobińska 

Wydział Fizyki 
 

 

9 

 

Kierkla Maciej 

prof. dr hab. 

Zygmunt Lalak 

Wydział Fizyki 
 

 

10 

 

Klamka Jan 

prof. dr hab. 

Aleksander Filip 

Żarnecki 

Wydział Fizyki 

 

 

11 

 

Król Stanisław 

prof. dr hab. Szymon 

Malinowski 

Wydział Fizyki 
 

 

12 

 

Królikowska Milena 

dr hab. Piotr 

Wasylczyk 

Wydział Fizyki 
 

 

13 

 

Krupiński-Ptaszek Alexander 

prof. dr hab. 

Czesław Radzewicz 

Wydział Fizyki 
 

 

14 

 

Kulka Teresa 

prof. dr hab. Jacek 

Majewski 

Wydział Fizyki 
 

 

 

15 

 

 

Kwiatkowska Anna 

prof. dr hab. Tomasz 

Matulewicz 

Wydział Fizyki 
 

dr Izabela Skwira-

Chalot 

Wydział Fizyki promotor 

pomocniczy 

 

16 

 

Lange Julia 

dr hab. Javier de 

Lucas Araujo 

Wydział Fizyki 
 

 

 

17 

 

 

Lipka Michał 

dr hab. Wojciech 

Wasilewski, prof. 

UW 

CENT  

 

dr Michał Parniak-

Niedojadło 

CENT promotor 

pomocniczy 

 

 

18 

 

 

Ludwiczak Katarzyna 

prof. dr hab. Andrzej 

Wysmołek 

Wydział Fizyki 
 

dr Johannes Binder Wydział Fizyki promotor 

pomocniczy 



 

Lp. 

 

Doktorant 

 

Promotor 

Jednostka UW 

promotora Uwagi 

 

19 

 

Łukawski Michał 

dr hab. Marcin 

Badziak 

Wydział Fizyki 
 

 

20 

 

Michalak Paulina 

prof. dr hab. 

Zygmunt Lalak 

Wydział Fizyki 
 

 

   21 

 

Muszyński Marcin 

dr hab. Jacek 

Szczytko 

Wydział Fizyki 
 

 

 

22 

 

 

Pereira Alves Gabriel 

dr hab. Michał 

Tomza 

Wydział Fizyki 
 

dr Jędrzej Kaniewski Wydział Fizyki promotor 

pomocniczy 

 

 

23 

 

 

Pszczółkowska Beata 

dr hab. Piotr 

Suffczyński, prof. 

UW 

Wydział Fizyki 

 

dr Beata 

Brzozowska-

Wardecka 

Wydział Fizyki 
promotor 

pomocniczy 

 

 

24 

 

 

Rogoża Jakub 

prof. dr hab. Andrzej 

Wysmołek 

Wydział Fizyki 
 

dr Johannes Binder Wydział Fizyki promotor 

pomocniczy 

 

25 

 

Ryczkowski Michał 

prof. dr hab. Janusz 

Rosiek 

Wydział Fizyki 
 

 

26 

 

Stojek Rafał 

dr hab. Rafał 

Kotyński, prof. UW 

Wydział Fizyki 
 

 

27 

 

Szulim Piotr 

prof. dr hab. Marek 

Trippenbach 

Wydział Fizyki 
 

 

28 

 

Śpiewla Tomasz 

dr hab. Joanna 

Kowalska 

Wydział Fizyki 
 

 

 

29 

 

 

Węgrzyn Piotr 

dr hab. Piotr 

Wasylczyk 

Wydział Fizyki 
 

prof. dr hab. Maciej 

Wojtkowski 

Instytut Chemii 

Fizycznej PAN drugi promotor 

 

30 

 

Zwoliński Wojciech 

prof. dr hab. Konrad 

Banaszek 

 CENT 
 

 

  



VII. dyscyplina: Nauki o Ziemi 

Lp. Doktorant Promotor 
Jednostka UW 

promotora 
Uwagi 

 

1 

 

Ali Waqar 

prof. dr hab. Ewa 

Krogulec Wydział Geologii 
 

 

2 

 

Baranowski Adam  

prof. dr hab. Anna 

Wysocka Wydział Geologii 
 

 

3 

 

Drąg Karolina  

dr hab. Sławomir 

Ilnicki Wydział Geologii 
 

 

4 

 

Dziedziczak Robert 

dr hab. Paweł 

Łukaszewski Wydział Geologii 
 

 

5 

 

Iftikhar Zainab 

prof. dr hab. Anna 

Wysocka Wydział Geologii  

 

6 

 

Mirza Montoro Fátima 

Francisca 

dr hab. Iwona S. 

Stachlewska 
Wydział Fizyki 

 
 

 

 

7 

 

 

Mitura Anna 

dr hab. Barbara 

Woronko Wydział Geologii  

dr Dominik 

Łukasiak 
Wydział Geologii 

 

promotor 

pomocniczy 

 

 

8 

 

 

Nosowska Antonina 

dr hab. Ewa 

Durska Wydział Geologii  

 

dr hab. Marta 

Oszczypka-

Clowes, prof. UJ 

 
Instytut Nauk 

Geologicznych, UJ 
 

drugi promotor 

 

9 

 

Nurowska Katarzyna 

dr hab. Krzysztof 

Markowicz, prof. 

UW 

Wydział Fizyki 
 

 

 

 

10 

 

 

Peshang Hama Karim 

dr hab. Artur 

Magnuszewski, 

prof. ucz. 

Wydział Geografii i 
Studiów 

Regionalnych 

 

dr inż. Aleksandra 

Ziemińska - 

Stolarska 

Politechnika Łódzka 
promotor 

pomocniczy 

 

 

11 

 

 

Staniaszek Stanisław 

prof. dr hab. 

Andrzej Konon Wydział Geologii  

 

prof. Michal 

Nemčok 

Energy&Geoscience 

Institute, University of 

Utah 

drugi promotor 

 

 

12 

 

 

Śnieżyńska Izabela 

dr hab. Paweł 

Rydelek Wydział Geologii  

dr inż. Mirosław 

Słowakiewicz 
Wydział Geologii 

 

promotor 

pomocniczy 

 

 

13 

 

 

Tarnacki Hubert 

dr hab. Mikołaj 

Zapalski 
Wydział Geologii 

 
 

dr inż. Mirosław 

Słowakiewicz 
Wydział Geologii 

 

promotor 

pomocniczy 

 

14 

 

Wrzosek Agnieszka 

prof. dr hab. 

Krzysztof 

Szamałek 

Wydział Geologii 
 

 

 


